2013 年度 MOOK・スモールボート誌のご案内

　手頃な費用で楽しめる

　小型ボートの釣りや遊びをサポートする情報誌

　Small Boat
　──────2013 ANNUAL ISSUE

【発行サイクル変更のお知らせ】

　これまでスモールボート誌はシーズン隔月刊で

　　　年間に４号発行してまいりましたが、

　諸般の事情により、本年度は４月上旬発行の

　　１号のみとなります。

　　関係各位の皆様におかれましては

　　ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　    MEDIA  PACK

　　　　               （株）舵社

【２０１３年版概要】

雑誌名：Small Boat（スモールボート）

サブタイトル：手頃な費用で楽しめる

　　　　　　　小型ボートの釣りや遊びをサポートする情報誌

発売予定日：２０１３年　４月２日（火）

２０１３年版の特徴：年に１回発行するアニュアルブックとして、

各メーカーから発表されるスモールボートの最新艇をカタログ的

に紹介。その他、スモールボートファンの立場に立った情報や遊び

方を、釣りに限ることなく多面的に解説します。

主な記事内容：

巻頭特集

カートップボートで日本一周も夢じゃない
（日本のすべてのスモールボート＆釣りを愛する初心者および

ベテランへ夢を与える）

カートップボートで都道府県すべての海を体験したスモールボ

ートの伝道師、小野信昭船長が手ほどきするカートップボート

で釣りをしながら日本の海を旅する極意

●カートップボートの魅力

●カートップボートで行けるニッポンの海、おススメベスト１０

●初心者へ向けてアドバイス（これだけはやってはいけない）

●カートップボートで巡って分かった日本の海の問題点

第２特集

スモールボート新艇カタログ 2013

●ボート免許・船検不要のミニボート（長さ３ｍ＆エンジン２馬

力未満のボート）の新艇カタログ

●その他の全長５m以下のスモールボートの新艇カタログ

その他の記事

●小型ボート用のエンジン事情、最前線

●ついに達成、２馬力ボートで２０ノット！

●琵琶湖・海津大崎をスモールボートでお花見クルーズ

●東京・荒川の桟橋を利用したリバークルーズの楽しみ

●コラム、新製品紹介、関連ニュースなど情報満載

発行部数／70,000部

版型／A4版（297×210mm）　総頁数／112頁

定価／980円（税込み）